
Spånga Egnahemsförening  

Verksamhetsplan 2023 

Verksamheten under 2023 kommer att bygga på vår vision. 

Vision 

För grannar med grannar, tillsammans är vi Spånga Egnahemsförening!  

 Spånga Egnahemsförening främjar, uppmuntrar och stärker samarbeten och 
relationsbyggande mellan grannar.  

 Föreningen samarbetar med andra föreningar och organisationer i närområdet.  
 Föreningen verkar för att bygga ett starkt och tryggt Spånga.  
 Egnahemsföreningens fokus är att:  

o Ordna för medlemmarna relevanta aktiviteter för att främja relationsbyggande 
mellan grannar  

o Driva intressefrågor för att stärka lokalsamhället  
o Bygga samarbeten med andra intresseföreningar och organisationer i närområdet  
o Bevaka och informera om händelser och planerade aktiviteter i lokalområdet  
o Vara länken mellan Egnahemsföreningens medlemmar och Villaägarnas Riksförbund  
o Verka för att öka tryggheten i Spånga  

Planerade medlemsaktiviteter 

 30:e april - Traditionsenligt Valborgsfirande på ödetomten i Sundby 
 Maj - Delta med bord på Spånga vårmarknad 
 27:e maj, Matstafett. Åter igen dags för den populära ”cykelfesten”. Tre familjer bjuder 

varandra på vardera förrätt, varmrätt och efterrätt. Man cyklar/går mellan hushållen och 
man får nya vänner och lär känna sina grannar bättre. Kvällen avslutas med en gemensam 
fest i Spånga Folkan. 

 27:e augusti - Loppmarknad i Bromsten 
 30:e september - familjedag med äppelmustning 
 November – Biokväll på Spånga Folkan  
 December – Föreningen kommer att delta på Julmarknaden i Spånga centrum 

Vi kommer även att verka för att värva fler medlemmar, och värva tillbaka gamla medlemmar, 
speciellt de som tidigare tillhört Flysta och Bromsten villaägareföreningar.  

Övriga aktiviteter kan tillkomma under året. 

Bevakning av lokala intressefrågor 

Vi kommer fortsätta bevaka de frågor som berör vårt område. 

Bevakning av nationella intressefrågor 

Vi kommer att delta på Villaägarnas centralorganisations kongress. Kongressen kommer att staka ut 
vägen för perioden 2024–2027. 



Kommunikation 

Spångavillan 

Vi planerar att ge ut vårtidskrift Spångavillan fyra gånger per år, vissa av nummer kommer 
att vara tryckta och delas ut till boende i Sundby, Flysta, och Bromsten. Vissa nummer 
kommer att vara helt digitala och distribueras som PDF via mail, websida och 
Facebookgrupp. 

Digitalt 

Vi kommer att fortsätta att informera medlemmar via e-post. 

Facebookgruppen och websidan kommer att fortsätta att användas som en viktig 
kommunikationskanal för föreningen. Websidan är tillgänglig för allmänheten. 
Facebookgruppen är sluten men man behöver inte vara medlem för att gå med i gruppen. 

Släpkärra och stege 

Vi kommer att fortsätta tillhandahålla släpvagn och stege som tidigare år. 

Samverkan med andra föreningar 

Vi kommer att samverka med andra föreningar som verkar i vårt lokalområde. 

  


